
- 1 - 

 

DODATEK č. 5 

 

ke smlouvě o dílo č. 826-2013-521101  

Komplexní pozemková úprava v katastrálním území Pavlovice u Kojetína 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

Objednatel:           Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

               Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

sídlo:              Blanická 383/1, 779 00  Olomouc   

jednající:            JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel 

tel./fax:             725 385 784 / 727 957 256 

e-mail:             olomoucky.kraj@spucr.cz 

Doručovací adresa:        Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

               Pobočka Prostějov, Aloise Krále 4, 796 01 Prostějov 

v technických záležitostech oprávněn jednat:   

Mgr. Jiří Koudelka, Ing. Jan Buczkowski      

KPÚ pro Olomoucký kraj, pobočka Prostějov 

tel./fax:              727 957 127, 725 184 845 

e-mail:             j.koudelka@spucr.cz, j.buczkowski@spucr.cz                                                           

bankovní spojení:          Česká národní banka  

číslo účtu:             3723001/0710 

IČ:               01312774 

DIČ:              CZ01312774 

a 

Z h o t o v i t e l: GEOCENTRUM, spol. s.r.o. 

 zeměměřická a projekční kancelář 

Adresa:             tř. Kosmonautů 1143/8B, 772 00 Olomouc 

Zastoupený:           Petrem Liškou, jednatelem společnosti 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Josef Škrabal, jednatel společnosti 

                     Petr Liška, jednatel společnosti 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Michal Najman, Jan Kubeš 

Bankovní spojení:         KB, a.s. 

Číslo účtu:            59309811/0100 

IČ/DIČ:            47974460/CZ47974460 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo. 

 

 

Čl. II. 

Původně sjednané znění čl. V. Čas a místo předání díla smlouvy o dílo č. 826-2013-521101, resp. 

131016 ze dne 11.12.2013, ve znění dodatků  se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně: 

1. Dílo bude předáváno v sídle objednatele v následujících termínech: 

 Přípravné práce (1. ucelená část) do    31.01.2017 

 Návrhové práce (2. ucelená část) do    31.08.2017 

 Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo (3. ucelená část) do 3 měsíců od výzvy 

 objednatele. Nejpozději však do     30.09.2018 

Fakturační celek 3.1. – Vytyčení a stabilizace hranic pozemků dle návrhu KoPÚ bude proveden do     

3 měsíců od písemné výzvy objednatele k provedení těchto prací. 



- 2 - 

 

Fakturační celek 3.2. – Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI bude zpracován do 3 měsíců od 

písemné výzvy objednatele k zahájení těchto prací. Objednatel vyzve zhotovitele nejpozději do         

30 dnů od právní moci rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ. 

Fakturační celek 3.3.A. – Změna katastrální hranice mezi k.ú. Pavlovice u Kojetína a                      

k.ú. Vrchoslavice bude zpracován do 3 měsíců od písemné výzvy objednatele k zahájení těchto prací. 

Fakturační celek 3.3.B. – Zpracování mapového díla – GP a SPI v k.ú. Vrchoslavice bude zpracován 

do 3 měsíců od písemné výzvy objednatele k zahájení těchto prací. 

 

Odůvodnění: 

Ke změně (posunutí) termínu dochází z důvodu velmi komplikovaných jednání s vlastníky pozemků při 

vytváření návrhu nového umístění pozemků. Požadavky vlastníků na různé změny nového uspořádání 

pozemků byly zhotovitelem díla plněny i v době vyhrazené již pro kompletaci dokumentace. 

 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

 

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 826-2013-521101, resp. č. zhotovitele: 131016,   

uzavřená dne 11.12.2013, ve znění dodatku č. 1 ze dne 27.11.2014, dodatku č. 2 ze dne 25.06.2015,  

dodatku č. 3 ze dne 29.09.2015 a dodatku č. 4 ze dne 21.07.2016 nemění. 

Tabulka „Výpočet nabídkové ceny dodatečných prací a časový harmonogram prací“ je nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 

podpisy. 

 

V Olomouci dne:     

 

Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

 

 

 

 
…………………………                                              ……………………………… 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.                                                     Petr Liška  

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj                                                  jednatel firmy  


